
COMÚ D'ORDINO

Declaració de rendiments arrendataris

1. Declarant

Nom i cognoms o raó social: NRT:

Adreça electrònica:

Telèfon:

T3
-3

28
 1

/2
/2

01
6

Que durant l'any                                 he rebut en concepte de rendiments arrendataris derivats del lloguer, les quantitats seguents:

2. Declaració

• Immoble:

ingrés mensual                                                        mesos arrendats                                              total anyal

• Immoble:

ingrés mensual                                                        mesos arrendats                                              total anyal

• Immoble:

ingrés mensual                                                        mesos arrendats                                              total anyal

• Immoble:

ingrés mensual                                                        mesos arrendats                                              total anyal

• Immoble:

ingrés mensual                                                        mesos arrendats                                              total anyal

• Immoble:

ingrés mensual                                                        mesos arrendats                                              total anyal

• Immoble:

ingrés mensual                                                        mesos arrendats                                              total anyal

• Immoble:

ingrés mensual                                                        mesos arrendats                                              total anyal

• Immoble:

ingrés mensual                                                        mesos arrendats                                              total anyal

Persona tramitadora: Telèfon:



6. Data i signatura

 Ordino,                  d                                                       de

Signatura del declarant

3. Observacions

4. Informació complementària

• El declarant ha de ser el propietari de la unitat immobiliària. En cas que el declarant no signi la sol·licitud, s'han de presentar els poders
escaients.
• Segons l'Ordinació tributaria, el termini de presentació de la declaració és el 31 de gener de l'any següent al que es declara. La presentació de
declaracions fora de terminí pot comportar l'aplicació de recàrrecs per presentació extemporània i, la manca de presentació constitueix una
infracció de defraudació. Vençut el termini i a manca de declaració, si el Comú disposa d’informació que acredita que s’ha produït el fet generador
liquidarà l’impost d’ofici, prenent com a base de tributació el preu mig actualitzat que estableix el Ministeri encarregat de l’habitatge, segons
les característiques de la unitat immobiliària i sense perjudici de les sancions que resultin aplicables
• La renda que es declara és sense IGI.

5. Documentació  que cal annexar

• Poders, en cas que el signant de la sol·licitud no sigui el propietari.
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